УТВЕРЖДАЮ

                                                           Глава Администрации  Фировского района

                                                     ________________________ А.В.Рассказов

                 «____»  декабря 2007  г
П Р О Т О К О Л

аукциона по продаже муниципальной собственности

п. Фирово                                                        « 10  » декабря  2007 г
1. Присутствовали:

Аукционная комиссия в составе:

Попова С.А.  –    зам. Главы Администрации,   председатель комиссии

Члены комиссии: Мармылева М. А., Жидких А.В., Кулагина Н. В., Андреева А. В.
Участники аукциона

                    Участник пол номером 1 – ООО Вышневолоцкий центр досуга «Ангажемент»

                    Участник пол номером 2 – Алексеева А. А.

2. Объект торгов (аукциона):
Здание автостанции (техпаспорт № 1-01099 от 4 июля 2006 г), общей площадью 53,0 кв.м., кадастровый номер 69:36:0070205:0059:1\1-01099\38\А,  расположенное  по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское городское поселение, пгт Фирово, ул. Советская
3. Начальная (стартовая) цена лота  составляет: 306 000 (триста шесть тысяч рублей)
4. Шаг аукциона установлен в размере 5% от начальной (стартовой) цены, т.е. 15 300  (пятнадцать тысяч триста рублей) для аукционной единицы.
5. Продажа
После оглашения начальной цены имущества 306 000  рублей  первым билет поднял участник под номером _____. После объявления  цены имущества в сумме  321 300 рублей (триста двадцать одна тысяча триста рублей)  (начальная цена, увеличенная на «шаг аукциона») первым билет  поднял  участник под номером 1. Цена объявлена троекратно.
Окончательная цена аукционной единицы: 321300 рублей (триста двадцать одна тысяча триста рублей).

6. На аукционе по продаже муниципального имущества, проходившем в п. Фирово, Тверской области в здании администрации района  10 декабря 2007   года, победил участник под номером  1 -  ООО Вышневолоцкий центр досуга «Ангажемент»
7. Причитается к оплате: 321300 рублей (триста двадцать одна тысяча триста рублей)
8. Право собственности на муниципальное имущество, здание автостанции (техпаспорт № 1-01099 от 4 июля 2006 г), общей площадью 53,0 кв.м., кадастровый номер 69:36:0070205:0059:1\1-01099\38\А,  расположенное  по адресу: Тверская область, Фировский район, Фировское городское поселение, пгт Фирово, ул. Советская, переходит к победителю аукциона после оплаты и регистрации перехода права собственности в Управлении Федеральной регистрационной службы по Тверской области.
9. Порядок оплаты:

Победитель аукциона в срок не позднее 5 дней со дня, следующего за днем подписания настоящего протокола, уплачивает сумму, указанную в п. 7 настоящего протокола, на  счет: Получатель: Управление Федерального казначейства по Тверской области  (КУМС и ЗО)   40101810600000010005
ИНН 6945002273

КПП 694501001

Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь
БИК 042809001
ОКАТО 28257551000

КБК  002 03 01 00 00 05 0000 710
10. В случае если победитель аукциона не внесет полностью сумму, указанную в п. 7 настоящего протокола, и не подпишет договор купли – продажи, то Протокол считается нарушенным и результаты аукциона аннулируются.

11.  Затраты по аукциону в сумме
7 083 рубля 44 копейки (семь тысяч восемьдесят три рубля 44 копейки), в т.ч. изготовление тех. паспорта - 4583,44 рубля, проведение работ по оценке - 2500 рублей,  возмещаются победителем аукциона путем перечисления суммы
7 083,44(семь тысяч восемьдесят три рубля 44 копейки) рублей  на счет:
Получатель: Управление Федерального казначейства по Тверской области  (КУМС и ЗО)   40101810600000010005
ИНН 6945002273

КПП 694501001

Банк ГРКЦ ГУ Банка России по Тверской области г. Тверь
БИК 042809001
ОКАТО 28257551000

КБК  002 03 01 00 00 05 0000 710
12. Обременение имущества снимается в связи с прекращением обязательств по возмещению затрат ООО Вышневолоцкий центр досуга «Ангажемент» по реконструкции и  перепланировки здания автостанции по причине совпадения в одном лице кредитора и должника.

13. Стороны принимают все меры к разрешению споров по настоящему Протоколу путем переговоров, а при невозможности прийти к взаимному согласию – в судебном порядке.
14.  Договор купли-продажи недвижимого имущества подписывается не позднее 5 дней после подписания протокола аукциона. На следующий день подписанный договор купли-продажи направляется для регистрации права собственности в Управление Федеральной регистрационной службы по Тверской области.

15.  Победитель аукциона  ознакомлен с проектом договора купли-продажи недвижимого имущества, расположенного по адресу: Тверская область, Фировский район, пгт Фирово, ул. Советская.

16.         Настоящий протокол составлен в трех экземплярах:

1 экз. – КУМС и ЗО
2 экз. – Победителю аукциона

3 экз. – Администрации Фировского района
Подписи:

Председатель комиссии:

           С. А. Попова
Члены комиссии:

                                                                                                                      М.А. Мармылева

А.В. Жидких

                                                                                                                      Е.В. Малкова
                                                                                                                      А. В. Андреева
Победитель аукциона
ООО Вышневолоцкий центр досуга «Ангажемент»
Директор Мурашкин Роман Александрович                                           __________________